Servicios y Manejo de Almacenes de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal 

Anticorrupción de Jalisco;  se aprueba la adecuación al Presupuesto de Egresos de 

la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco, 

correspondiente al ejercicio fiscal 2026, por un monto de $64,000.00 (sesenta y 

cuatro mil pesos 00/100 M.N.) teniendo como partida específica de origen la 3331, 

y como partida específica de destino la 3381. De igual manera, se aprueban las 

modificaciones al Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 

2026, en los términos expuestos por el Secretario Técnico y por los montos